АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2022                  г. Рассказово                       № 309

О внесении изменений в приложения к постановлению администрации города
от 19.04.2019 № 594 «Об организации проведения конкурса на право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на
земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в
муниципальной собственности города Рассказово»

Администрация города постановляет:
1. Внести в приложение № 1 «Положение о проведении конкурса на право

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на
земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в
муниципальной собственности города Рассказово» постановления
администрации города от 19.04.2019 № 594 «Об организации проведения
конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом
имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Рассказово»
следующие изменения:

в пункте 3.1. слова «комитет по экономике и предпринимательству
администрации города Рассказово» заменить словами «комитет экономический
политики, предпринимательства и поддержки инвестиционной деятельности
администрации города Рассказово»;

слова «отдел организационно-правовой и кадровой работы
администрации города Рассказово» заменить словами «отдел организационных
вопросов, кадровой службы и работы с обращениями граждан администрации
города Рассказово»;

в пункте 3.2. слова «Комитет по экономике и предпринимательству
администрации города Рассказово» заменить словами «Комитет экономический
политики, предпринимательства и поддержки инвестиционной деятельности
администрации города Рассказово»;

в пункте 3.4. слова «Отдел организационно-правовой и кадровой работы
администрации города Рассказово» заменить словами «Отдел организационных
вопросов, кадровой службы и работы с обращениями граждан администрации
города Рассказово».

2. Приложение № 2 «Состав комиссии по проведению конкурса на право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на
земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в
муниципальной собственности города Рассказово» постановления
администрации города от 19.04.2019 № 594 «Об организации проведения
конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом
имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Рассказово»
изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
         А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
        к постановлению

       администрации города Рассказово
                                                                                              от 09.03.2022 № 309

Состав комиссии
по проведению конкурса на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином
недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города

Рассказово

Колмаков
Алексей Николаевич

- глава города, председатель комиссии

Прокудин
Юрий Викторович

- заместитель главы администрации города,
заместитель председателя комиссии

Александрова
Марина Николаевна

- ведущий специалист комитета экономический
политики, предпринимательства и поддержки
инвестиционной деятельности администрации
города, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Амосова
Елена Сергеевна

- начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации
города

Валобуева
Наталия Владимировна

- заместитель председателя комитета экономи-
ческий политики, предпринимательства и под-
держки инвестиционной деятельности админи-
страции города

Гридасова
Наталия Викторовна

- председатель комитета экономический поли-
тики, предпринимательства и поддержки инве-
стиционной деятельности администрации го-
рода

Киселева
Людмила Владимировна

- начальник отдела организационных вопросов,
кадровой службы и работы с обращениями
граждан администрации города

Митрофанов
Алексей Юрьевич

- начальник отдела архитектуры и
градостроительства, главный архитектор
администрации города

Солодков
Сергей Алексеевич

- начальник правового отдела администрации
города

Черкасова - главный специалист отдела муниципального

Валентина Ивановна заказа и продаж администрации города